
   

UCHWAŁA  XXXI/211/17 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z  dnia 11 września 2017r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy o drogach 
publicznych z dnia 21 marca 1985r. (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.),  
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Miejska w Jezioranach uchwala, 
co następuje:   
§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej publicznej Kalis – Lekity – Krokowo w sposób 
następujący: 
1. Początek od drogi wojewódzkiej  Nr 593 w m. Kalis, przez drogę wewnętrzną  (działki  
Nr 298, Nr 18 obręb Lekity) do m. Lekity , z Lekit przez drogę wewnętrzną (działki Nr 63 
obręb Lekity  i Nr 62 obręb Krokowo do skrzyżowania  z  drogą  powiatową  Nr  1434N Derc – 
Jeziorany – Zerbuń . 
2. Lokalizacja drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik  
do niniejszej uchwały. 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Anna Wardzyńska 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zaliczenie drogi wewnętrznej Kalis – Lekity – Krokowo do kategorii drogi gminnej publicznej 
jest niezbędne w związku z poczynionymi staraniami o dofinansowanie przebudowy drogi  w 
ramach Programu  Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-
2019. 

 
 
 

PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE 
 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Gminy Jeziorany. 
 


